
12.11

DIAGNOSTIKA, REVIZE A LOKALIZACE

1½" až 4 / 5" (40 až 110 / 125 mm)* potrubí o délce až 100' (30 m).
Inspekční video systém SeeSnake microReel se vyznačuje malou velikostí a velkou manévrova-
telností pro prohlížení potrubí o malých průměrech s ostrými ohyby. Projde ohyby 90° ve většině 
potrubí o průměru 2" (50 mm).
• Lehké a kompaktní provedení má poloviční velikost běžných inspekčních systémů, snadno 

se naloží do servisního vozidla a dopraví na pracoviště.

• Kompatibilita s více monitory, se stávajícími monitory SeeSnake nebo s digitální inspekční 
kamerou micro CA-350.

• Odolná a spolehlivá konstrukce s pružinovou sestavou kamerové hlavy z tvrzené nerezové 
oceli pro dlouhou životnost a s diodami o vysoké intenzitě světla s dlouhou životností pro 
vynikající zobrazení.

• Zaměnitelné bubny umožňují výměnu vnitřního bubnu podle potřeby pro ještě více flexibility. 
(řada L100, D65S a N85S).

• Tužší tlačný kabel než microDrain umožňující revize potrubí do 100' (30 m).

Specifikace

• Kapacita potrubí – 11/2" až 4 / 5" (40 až 110 / 125 mm)*.
• Maximální délka – 100' (30 m).
• Sonda – zabudovaná, 512 Hz.
• Průměr rámu cívky – 12.75" / 32 cm.
• Průměr kamery – 0.98" / 25 mm.
• Délka kamery – 1.48" / 37,6 mm.
• Průměr tlačného kabelu – .265" / 6,7 mm.
• Provozní teplota – 32˚ až 115 ˚F / 0˚ až 46 ˚C.
• Skladovací teplota – -4˚ až 158 ˚F / -20˚ až 70 ˚C.
• Rozlišení videozáznamu – 768 x 576 pixelů.
• Osvětlení – 6 LED
• Vodotěsná hloubka – 266' (81 m) (bez monitoru)
• Počitadlo – volitelné (L100C)
• Vodicí kulička – 2 součástí dodávky

*4" (110 mm) při použití s inspekční kamerou micro CA-350. 5" (125 mm) při použití s monitorem SeeSnake.

100' (30 m) microReel L100 se sondou

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

35138 microReel L100 (SeeSnake) (PAL) 10.30 4,70
35148 microReel L100 (CA-350) (PAL) 10.30 4,70
40803 microReel L100 s inspekční kamerou micro CA-350 (PAL) 11.60 5,30
56668 microReel L100 s inspekční kamerou micro CA-350x (PAL) 11.60 5,30

100' (30 m) microReel L100C se sondou a počitadlem

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

35213 microReel L100C (SeeSnake) s počitadlem (PAL) 10 4,70
35218 microReel L100C (CA-350) s počitadlem (PAL) 10 4,70
40813 microReel L100C s inspekční kamerou micro CA-350 a počitadlem (PAL) 12 5,30
56673 microReel L100C s inspekční kamerou micro CA-350x a počitadlem (PAL) 12 5,30

Příslušenství

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

33108 Propojovací kabel pro monitor SeeSnake 0.65 0,31
33113 Propojovací kabel pro inspekční kameru CA-350 0.65 0,31
35228 Pouze buben microReel L100 se sondou (230 V) (PAL) 5.50 2,50
35248 Pouze buben microReel L100C se sondou a počitadlem (230 V) (PAL) 5.50 2,50

(SeeSnake) = Cívka obsahující tlačný kabel a kamerovou hlavu s propojovacím kabelem pro monitor SeeSnake
(CA-350) = Cívka obsahující tlačný kabel a kamerovou hlavu s propojovacím kabelem pro monitor CA-350

Potrubní vodítka

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

47793 36 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 1) – –
35338 45 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 2) – –
40598 60 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 2) – –
46708 85 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 2) – –
46713 125 mm potrubní vodítko, pojme 25 mm kameru (balení po 2) – –

Kamerový inspekční 
systém SeeSnake®  
microReel


